Depuis le Samedi Saint jusqu'à la Trinité, on chante le *Regína cæli* :

Regína cæli, \* **lætáre, allelúia:  
quia quem meruísti portáre, allelúia.  
Resurréxit, sicut dixit, allelúia.  
Ora pro nobis Deum, allelúia.**

Reine du ciel, réjouissez-vous, alléluia, car celui que vous avez mérité de porter, alléluia, est ressuscité comme il l'avait dit. Priez Dieu pour nous, alléluia.

De la Sainte Trinité jusqu'à l'Avent, on chante le *Salve Regína* :

Salve, Regína, \* **mater misericórdiæ,  
vita, dulcédo, et spes nostra, salve.  
Ad te clamámus, exsúles filii Hevæ.  
Ad te suspirámus, geméntes et**

Salut, ô Reine, mère de miséricorde ; notre vie, notre douceur, notre espérance, salut ! Enfants d'Ève exilés, nous criions vers vous. Vers vous nous soupirons, gémissons.

**Sancta María, Mater Dei, ora pro nobis peccatóribus, nunc et in hora mortis nostræ. Amen. (trois fois)**

Salve, Regína, **mater misericórdiæ, vita, dulcédo, et spes nostra, salve. Ad te clamámus, exsúles filii Hevæ. Ad te suspirámus, geméntes et flentes in hac lacrimárum valle. Eia ergo, advocáta nostra, illos tuos misericórdes óculos ad nos convérte. Et Jesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exsílium osténde. O clemens, o pia, o dulcis Virgo María.**

☩ Ora pro nobis, sancta Dei Génitrix.

☩ **Ut digni efficiámur promissionibus Christi.**

☩ Orémus.

Deus, refúgium nostrum et virtus, pópulum ad te clamántem propítius réspice ; et intercedénte gloriósa et immaculáta Vírgine Dei Genitricæ Mariæ, cum beáto Ioseph eius sponso, ac beátis Apóstolis tuis Petro et Paulo, et ómnibus Sanctis, quas pro conversióne peccatórum, pro libertáte et exaltatióne sanctæ Matris Ecclesiæ, preces effúdimus, misericors et benígnus exáudi. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum.

☩ **Amen.**

**Le prêtre récite ensuite une prière à l'archange saint Michel :**

Sancte Míchael Archángele, défénde nos in p̄f̄lio ; contra nequítiam et insídias diaboli esto præsidium. Imperet illi Deus, supplices deprecámur : tuque, princeps milítiæ cælestis, Sátanam aliósque spíritus malignos, qui ad perditionem animárum pervagántur in mundo, divína virtúte in inférnum detrúde.

☩ **Amen.**

vos entrailles, est béni.

Sainte Marie, mère de Dieu, priez pour nous, pauvres pécheurs, maintenant et à l'heure de notre mort. (trois fois)

Salut, ô Reine, mère de miséricorde ; notre vie, notre douceur, notre espérance, salut ! Enfants d'Ève exilés, nous criions vers vous. Vers vous nous soupirons, gémissant et pleurant dans cette vallée de larmes. Ô vous, notre avocate, tournez vers nous vos regards miséricordieux. Et après cet exil, montrez-nous Jésus, le fruit béni de vos entrailles. Ô clémente, ô miséricordieuse, ô douce Vierge Marie.